

## ZMĚNOVÝ LIST Č.2

**Stavba:** Stavební úpravy požární zbrojnice JSDH Nová Paka – PZ Vrchovina

**Objekt:** Stavební úpravy požární zbrojnice Vrchovina č.p. 119

**Podčást:** Dřevostavba, Oplechování, Nátěry, Izolace

Objednatel: Město Nová Paka, Dukelské náměstí 39, 509 24 Nová Paka

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o. Kladská 181, 50003 Hradec Králové

Místo: Nová Paka, Vrchovina 119, par.č. st 141, 139/2; 430/3; 430/7

Zpracoval: Jiří Jirásek

Datum: 9.2.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>187 946,95</b>
<b>712 Povlakové krytiny</b>						<b>24 331,86</b>
2	712311117	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem Plastonit	m2	126,000	18,36	2 313,36
3	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	126,000	83,31	10 497,06
4	628662800	podkladní pás asfaltový SBS modifikovaný za studena samolepicí se samolepicími přesahy tl. 3 mm	m2	151,200	68,39	10 340,57
5	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	236,118	5,00	1 180,87
<b>721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>						<b>12 420,00</b>
6	721233121	Sřešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy vodorovný odtok DN 75/110	kus	5,000	2 484,00	12 420,00
<b>762 Konstrukce tesařské</b>						<b>31 362,05</b>
10	762-1	OSB nosník 60/360	m	55,600	134,13	7 457,63
11	762331921	Vyřezání části sřešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	12,000	115,20	1 382,40
14	762341044	Bednění atik z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	17,000	325,80	5 538,60
15	766660719	Vyvrtním otvoru do 50 mm - pro foukanou izolaci	kus	70,000	45,16	3 161,20
16	7666607-R	Zaslepení otvoru do 50 mm - pro foukanou izolaci	kus	70,000	62,10	4 347,00
17	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	50,000	21,83	1 091,50
21	762431210	Montáž obložení stěn deskami tvrdými	m2	40,000	52,15	2 086,00
22	607151610	deskax - dřevovláknitá izolace 1 6 cm	m2	40,000	91,82	3 672,80
23	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	525,130	5,00	2 624,92
<b>763 Konstrukce suché výstavby</b>						<b>8 855,65</b>
24	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	151,000	18,63	2 813,13
25	283292180	fólie Dörken Delta vent N	m2	166,100	33,84	5 620,82
26	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	84,340	5,00	421,70
<b>764 Konstrukce klempířské</b>						<b>-16 447,53</b>
27	764121411	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků rš do 600 mm sklonu do 60°	m2	-19,440	630,81	-12 262,95
28	764222403	Oplechování štítu závětnou lištou z Al plechu rš 250 mm	m	-5,400	210,84	-1 138,54
	764521403	Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu rš 250 mm	m	-7,200	314,28	-2 262,82
29	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	-0,050	15 664,55	-783,23
<b>783 Dokončovací práce - nátěry</b>						<b>127 424,92</b>
30	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	420,911	4,54	1 910,94
31	783168101	Lazurovací jednonásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	841,822	73,60	61 958,10
32	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	416,596	3,56	1 483,08
32	783268111	Dvojnásobný lazurovací olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	416,596	149,00	62 072,80
<b>762 Konstrukce tesařské</b>						<b>-155 022,21</b>
34	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	-14,799	1 011,18	-14 964,45
35	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	-14,799	409,04	-6 053,38
38	762332132	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	-718,320	75,97	-54 570,77
39	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	-14,799	4 484,04	-66 359,31
44	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	-14,799	384,64	-5 692,29
45	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	0,050	-147 640,20	-7 382,01
<b>Celkem (bez DPH)</b>						<b>32 924,74</b>

V Nové Pace, dne:

V Hradci Králové, dne:

Bc. Jiří Zaplatílek

Jiří Jirásek

Refrent investic, technický dozor objednatele

Rozpočty, příprava staveb